Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ
 ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С КОНКУРСНЫМИ ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ
конкурса по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке,
находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
Место вскрытия конвертов с конкурсными предложениями: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата, время: 21.08.2015, местное время 15:00

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденная постановлением администрации города Перми от 19.08.2013 № 657, в составе:
	Председатель:
Хаткевич А.А.
	- начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Заместитель председателя:
Собянина С.И.
	- заместитель начальника отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Секретарь:
Берлин Н.Г.
	- главный специалист отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Члены комиссии:
Румянцев П.И.
	- первый заместитель начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми

	Сазонова Т.В.
	- заместитель начальника отдела градостроительной подготовки территорий управления территориального планирования и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми

	Филиппов А.Е.
	- депутат Пермской городской Думы

	Южакова И.А.
	- главный специалист отдела торговли и услуг управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

Повестка дня.

Процедура вскрытия конвертов с конкурсными предложениями конкурса по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
Характеристика лотов №№ 12-22 представлена в конкурсной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.07.2015 № СЭД-19-10-117.
Комиссия установила, что в период с 04.08.2015 по 17.08.2015

1) по лоту № 12 (И-П-97, павильон, ул. Космонавта Леонова, 74, площадь 50 кв.м) зарегистрированы 4 заявки.

1. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
2. ИП Шкловская Людмила Владимировна
3. ИП Удашов Валерий Борисович
4. ИП Хазиева Ксения Валерьевна
2) по лоту № 13 (И-П-80, павильон, ш. Космонавтов, 193, площадь 30 кв.м) зарегистрирована
1 заявка.
1. ООО «Пресса-Маркет»
3) по лоту № 14 (И-П-82, павильон, ш. Космонавтов, 411, площадь 50 кв.м) не подано
ни одной заявки.

4) по лоту № 15 (И-П-94, павильон, ул. Космонавта Леонова, 74, площадь 50 кв.м) зарегистрированы 5 заявок.
1. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
2. ИП Шкловская Людмила Владимировна
3. ИП Некрасов Павел Дмитриевич
4. ИП Удашова Галина Николаевна

5. ИП Хазиева Ксения Валерьевна

5) по лоту № 16 (И-П-95, павильон, ул. Космонавта Леонова, 74, площадь 50 кв.м) зарегистрированы 5 заявок.
1. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
2. ИП Шкловская Людмила Владимировна
3. ИП Галкина Елена Валерьевна
4. ИП Удашова Галина Николаевна

5. ИП Хазиева Ксения Валерьевна

6) по лоту № 17 (И-П-96, павильон, ул. Космонавта Леонова, 74, площадь 50 кв.м) зарегистрированы 5 заявок.
1. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
2. ИП Шкловская Людмила Владимировна
3. ИП Удашова Галина Николаевна

4. ИП Удашов Валерий Борисович

5. ИП Хазиева Ксения Валерьевна

7) лот № 18 (К-П-15, павильон, ул. Адмирала Ушакова, 76, площадь 50 кв.м) отменен
на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 13.08.2015 № СЭД-19-10-127.
8) по лоту № 19 (К-П-20, павильон, ул. Генерала Панфилова, 2, площадь 50 кв.м) зарегистрирована 1 заявка.
1. ИП Белоножкина Лилия Васильевна
9) по лоту № 20 (К-П-4, павильон, перекресток ул. Налимихинская - ул. Вербная, площадь
30 кв.м) не подано ни одной заявки.
10) по лоту № 21 (Л-КП-8, киоск, ул. Екатерининская, 98, площадь 8 кв.м) зарегистрированы
3 заявки.
1. ООО «Завод модульных зданий «Модуль-Строй»
2. ИП Галкина Елена Валерьевна
3. ИП Гавриленко Борис Германович
11) по лоту № 22 (Л-КП-37, павильон ул. Якутская (ост. "Сосновый бор"), площадь 50 кв.м)
не подано ни одной заявки.
Сведения о претендентах и их представителях, присутствующих при вскрытии конвертов
с конкурсными предложениями:
1. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
2. ИП Шкловская Людмила Владимировна
3. Шевырин Александр Григорьевич - представитель ИП Удашовой Галины Николаевны
4. Шевырин Александр Григорьевич - ИП Удашова Валерия Борисовича
5. Шергин Алексей Владимирович - представитель ООО «Завод модульных зданий «Модуль-Строй»
6. ИП Белоножкина Лилия Васильевна
7 Зайцева Светлана Евгеньевна - директор ООО «Пресса-Маркет»
8. Галкин Иван Борисович -представитель ИП Галкиной Елены Валерьевны
9. ИП Некрасов Павел Дмитриевич
Информация о наличии сведений и документов, представленных претендентами, указана
в Приложении 1 к протоколу (на 3 листах).

 Комиссия произвела процедуру вскрытия конвертов с конкурсными предложениями.

 Сводные перечни конкурсных предложений, представленные каждым претендентом, указаны в Приложении 2 к протоколу (на 79 листах).
Председатель

А.А.Хаткевич
Заместитель председателя

С.И.Собянина
Секретарь

Н.Г. Берлин
 Члены комиссии

П.И.Румянцев

Т.В.Сазонова

А.Е.Филиппов

И.А.Южакова
PAGE
1